2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 июня 2020 года

	№
	73/294-4

	 ЗАТО Озерный

 О специальных местах для размещения

печатных агитационных  материалов кандидатов  в период проведения выборов депутатов Думы ЗАТО Озерный Тверской области                       четвертого созыва 13 сентября  2020 года
В целях обеспечения условий распространения печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Думы ЗАТО Озерный Тверской области четвертого созыва 13 сентября 2020 года, в соответствии со статьёй 54 Федерального закона от 12.06.2012
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 22, 46, 51 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009 №01-13/841 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Озерный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО» территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:

1. Предложить администрации закрытого административно- территориального образования «Озерный» определить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в 2020 году на территории каждого избирательного участка и предоставить в территориальную избирательную комиссию перечень указанных мест для доведения его до сведения кандидатов и избирательных объединений.
2.  Предложить администрации закрытого административно- территориального образования «Озерный» оборудовать   специальные места для агитации щитами (стендами) соответствующих размеров, достаточных для размещения агитационных материалов.
3.     Направить настоящее постановление в администрацию закрытого административно-территориального образования «Озерный» и  разместить на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»
	Т.И. Комарова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»
	Ж.А. Середа